
    
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.12.2023 № 3150 

г. Великие Луки 

 
О перечне объектов, в отношении которых  

Планируется заключение концессионных 

соглашений в 2024 году 

 
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.                

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Великие Луки»  Администрация города 

Великие Луки п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что отсутствуют объекты, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2024 году. 

2. Определить, что отсутствие объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2024 году, не является препятствием для 

заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой 

заключения концессионного соглашения, в соответствии с частью 4.1 статьи 37 и 

статьей 52 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях». 

3. Аппарату Администрации города Великие Луки (Боброва Н. Н.) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении  

торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru). 

Комитету экономики Администрации города Великие Луки (Косых Е. А.) обеспечить 

размещение настоящего постановления на  официальном портале Администрации 

города Великие Луки (https://vluki.reg60.ru/ogorode/ekonomika/investicionnyj-potencial), 

в срок не позднее 29.12.2023 года.  

3. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению 

(Калинина С. А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская 

правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Великие Луки» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города по экономике 

и финансам. 

 

 
Глава Администрации города                    подпись                                   А.Г. Беляев 

 

Копия верна: 

 

Управляющая делами  

Администрации города                  Н.В. Ильина 

КОПИЯ 
 

http://www.torgi.gov.ru/
https://vluki.reg60.ru/ogorode/ekonomika/investicionnyj-potencial

